CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 125/2021

Reformulação  e  recapeamento  do  asfalto
na Avenida Roberto Fachini.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153

do Regimento Interno,

INDICA

ao  chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  reformulação  e
recapeamento do asfalto na Avenida Roberto Fachini.

Considerando a dificuldades de se locomover nesta avenida citada,

onde existem muitos buracos e rachaduras no asfalto, trazendo riscos de acidentes
com carros e pedestres.

Desta forma é uma reivindicação da comunidade, a qual certo de ser

atendida, desde já agradece.

SALA DE SESSÕES, 23 de fevereiro de 2021.

GENIVALDO JESUS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3E6D3727328606BEEAF1A4640C574B64 CODIGO DO DOCUMENTO: 032920
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 125/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus